
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року              

№ 180-V «Про затвердження цільової регіональної програми 

 індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім»   

на 2007 - 2011 роки» 

 
 

 

 

 Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення фінансування 

індивідуального житлового будівництва на селі за рахунок місцевих бюджетів 

обласна рада 
  

  ВИРІШИЛА: 
 

Внести до Додатка 2 «Заходи, реалізація яких відбувається у рамках 

виконання програми, та їх фінансове забезпечення» до рішення обласної ради від 

23 лютого 2007 року № 180-V «Про затвердження цільової регіональної програми 

індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на 2007-2011 роки» 

такі зміни: 

1. У заході «Обсяг ресурсів, які пропонується залучити на виконання 

програми  «Власний дім» для покращення житлових та соціально-побутових умов 

сільських мешканців області: 

 1.1.  У колонці «Орієнтовний обсяг фінансування програми» на 2011 рік 

цифри «1200,00»  замінити  цифрами  «1700,00». 

1.2. У колонці «Орієнтовний обсяг фінансування програми» «Всього» цифри 

«2232,00»  замінити  цифрами «2732,00». 

2.  У заході «Надання пільгових кредитів»:  

2.1. У графі «Газифікація, водопостачання та електрифікація» у колонці 

«Орієнтовний обсяг фінансування програми» на 2011 рік  цифри  «3050,00»  

замінити  цифрами «3550,00». 

2.2.  У колонці «Орієнтовний обсяг фінансування програми» «Всього» 

цифри «6000,00»  замінити  цифрами «6500,00». 

2.3. У графі «Всього, у тому числі» у колонці «Орієнтовний обсяг 

фінансування програми» на 2011 рік цифри «8900,00» замінити  цифрами 

«9400,00». 



2.4.  У колонці «Орієнтовний обсяг фінансування програми» «Всього» 

цифри «17400,00»  замінити  цифрами «17900,00». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                                   М.В. Пундик 

 

 

28 жовтня 2011 року 

№ 267-VI 

 

 

                                                            

  
 


